
PYTANIAI ODPOWIEDZI (I)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postejp.owania przetargowego PPI.272,9.2012
na J;dostawe_ i instalacje_ systemow w ramach projektu 3}B~UDOWA SPOLECZENSTWA
INFORMACYJNEGO W GMINIE DASZYNA" informujemy co nastepuje:

Pytanie nr 1.
Zadanle 2 - Dostawa i instalacja 15 zestawow komputerowych oraz urza_dzeri peryferyjnych -
Jaki zakres prac kryje sie_ pod poje^ciem instalacja 15 zestawow...?

Odpowiedz
Ad 1. Zakres prac nalezy przyja_6 i wycenic ^godnie z pkt 2.1 i pkt 2.2. zalacznika Nr 1
do siwz.

Pytanie nr 2.
Zadanie 3. Co zmawiajapy rna na mysli, aby w pomieszczeniu serwerowni zapewnic
stabilnosc warunkow cieplnych i wilgotnosciowych?

Odppwiedz
Ad 2. Nalezy przyja_c i wycenic urzajizenie, ktore zapewni w pomieszczeniu serwerowni
stabilnosc warunkow cieplnych i wilgotnosciowych.

.Pytanie nr 3.
Zadanie 3.1 i 3.2 - Czy zamawiaja^cy dopuszcza mozliwosc uzycia w serwerach dyskow 2,5"
o identycznych pojemnosciach oraz pr^dkosciach obrotowych?

Odpowiedz
Ad 3. Nalezy przyja_c i wycenic zgodnie z pkt 3.1 i pkt 3.2 zalacznikaNr 1 do siwz.

Pytanie nr 4.
Zadanie 5 - Czy ochrona antyspamowa ma bye od strony serwera czy od strony stacji
klienckich?

Odpowiedz
Ad 4. Ochrona antyspamowa ma bye od strony stacji klienckich.
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